

## REPORT INTERVENTI TVCC

Impianto TVCC - Reparto <b>PNEUMOLOGIA</b> SS.Trinità						
CODICE LISTINO	DESCRIZIONE PRODOTTO	COSTO UNITARIO	SCONTO [18%]	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT.	TOTALE COSTO
183062A	Telecamera Motorizzata varifocale	€ 833,98	€ 150,12	€ 683,86	<b>8</b>	€ 5.470,91
183079B	Videoregistratore DVR 8 canali	€ 3.237,45	€ 582,74	€ 2.654,71	1	€ 2.654,71
183080B	hard disk Hard Disk 1 Tb	€ 100,39	€ 18,07	€ 82,32	1	€ 82,32
sw3020 (no dei) <b>VEDI B</b>	switch poe 8 porte POE extender mode	€ 280,00	€ 50,40	€ 229,60	1	€ 229,60
183074B	Monitor LCD 22"	€ 587,84	€ 105,81	€ 482,03	1	€ 482,03
DS-1260ZJ (no dei) <b>VEDI A</b>	box giunzione telecamera	€ 24,00	€ 4,32	€ 19,68	8	€ 157,44
093107B	cavo UTP cat.6a - LSZH - cat. CCA S1B	€ 0,85	€ 0,15	€ 0,70	150	€ 104,55
					<b>TOTALE A</b>	<b>€ 9.181,56</b>
CODICE LISTINO DEI	DESCRIZIONE MANODOPERA	COSTO UNITARIO	MAGG. + RIDUZ.	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT. [ore]	TOTALE COSTO
M01035	Il costo della manodopera, come previsto da paragrafo 3.12 del capitolato tecnico, è stato ottenuto applicando la seguente formula: $(37,13+35*25/100)-(37,13*25/100*75/100)$ .	€ 37,12	€ 2,30	€ 39,42	96	€ 3.784,32
					<b>TOTALE B</b>	<b>€ 3.784,32</b>
					<b>TOTALE A+B</b>	<b>€ 12.965,88</b>

**Totale lavori da fatturare € 12.965,88 + iva**

## Impianto TVCC - Rianimazione COVID-19 SS.Trinità

CODICE LISTINO	DESCRIZIONE PRODOTTO	COSTO UNITARIO	SCONTO [18%]	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT.	TOTALE COSTO
183062A	Telecamera Motorizzata varifocale	€ 833,98	€ 150,12	€ 683,86	<b>1</b>	€ 683,86
DS-1260ZJ (no dei <b>VEDI A</b> )	box giunzione telecamera	€ 24,00	€ 4,32	€ 19,68	1	€ 19,68
no dei <b>VEDI C</b>	alimentatore Poe 48vdc	€ 59,00	€ 10,62	€ 48,38	1	€ 48,38
				<b>TOTALE A</b>		<b>€ 751,92</b>
CODICE LISTINO DEI	DESCRIZIONE MANODOPERA	COSTO UNITARIO	MAGG. + RIDUZ.	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT. [ore]	TOTALE COSTO
M01035	Il costo della manodopera, come previsto da paragrafo 3.12 del capitolato tecnico, è stato ottenuto applicando la seguente formula: (37,13+35*25/100)- (37,13*25/100*75/100).	€ 37,12	€ 2,30	€ 39,42	16	€ 630,72
				<b>TOTALE B</b>		<b>€ 630,72</b>
				<b>TOTALE A+B</b>		<b>€ 1.382,64</b>

**Totale lavori da fatturare € 1.382,64+ iva**



**ALARM SYSTEM**  
"ADVANCED SECURITY TECHNOLOGY"

**CQOP SOA**  
COSTRUTTORI QUALIFICATI OPERE PUBBLICHE



**ISO 14001**  
**OHSAS 18001**



Sede: Via Galvani, 50/60 - CAP 09129 - Cagliari  
Tel. r.a. +39 070 493432 - Fax +39 070 401751  
info@alarmssystem.it - pec@alarmssystemsr.com  
Sito internet: [www.alarmssystem.it](http://www.alarmssystem.it)



**ISO 9001**  
AZIENDA CON SISTEMA DI GESTIONE  
SECURITY MANAGER  
CERTIFICATI  
UNI10459

## Impianto TVCC - **Cardiologia** COVID-19 SS. Trinità

CODICE LISTINO	DESCRIZIONE PRODOTTO	COSTO UNITARIO	SCONTO [18%]	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT.	TOTALE COSTO
183062b	Telecamera Motorizzata varifocale con microfono e speaker integrati	€ 1.066,92	€ 192,05	€ 874,87	<b>1</b>	€ 874,87
DS-1260ZJ (no dei) <b>VEDI A</b>	box giunzione telecamera	€ 24,00	€ 4,32	€ 19,68	1	€ 19,68
no dei <b>VEDI C</b>	alimentatore Poe 48vdc	€ 59,00	€ 10,62	€ 48,38	1	€ 48,38
				<b>TOTALE A</b>		<b>€ 942,93</b>
CODICE LISTINO DEI	DESCRIZIONE MANODOPERA	COSTO UNITARIO	MAGG. + RIDUZ.	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT. [ore]	TOTALE COSTO
M01035	Il costo della manodopera, come previsto da paragrafo 3.12 del capitolato tecnico, è stato ottenuto applicando la seguente formula: $(37,13+35*25/100)-(37,13*25/100*75/100)$ .	€ 37,12	€ 2,30	€ 39,42	16	€ 630,72
				<b>TOTALE B</b>		<b>€ 630,72</b>
				<b>TOTALE A+B</b>		<b>€ 1.573,65</b>

**Totale lavori da fatturare € 1.573,65 + iva**

ANNIVERSARIO  
DAL 1978

Impianto TVCC – EMODIALISI- COVID-19 SS.Trinità						
CODICE LISTINO	DESCRIZIONE PRODOTTO	COSTO UNITARIO	SCONTO [18%]	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT.	TOTALE COSTO
183062 B	Telecamera Motorizzata varifocale con microfono e speaker integrati	€ 1.066,92	€ 192,05	€ 874,87	1	€ 874,87
DS-1260ZJ (no dei) VEDI A	box giunzione telecamera e supporto fissaggio a palo	€ 24,00	€ 4,32	€ 19,68	1	€ 19,68
No DEI VEDI B	Modem 4G completo di alimentatore, accessori di cablaggio, box e connessioni apparato – ESCLUSO SIM	€ 460,00	€ 82,80	€ 377,20	1	€ 377,20
No DEI	treppiede telecamera	€ 120,00	€ 21,60	€ 98,40	1	€ 98,40
no DEI VEDI C	alimentatore Poe 48vdc	€ 59,00	€ 10,62	€ 48,38	1	€ 48,38
no DEI	SIM 4G - M2M - ip Pubblico -DENAT - incluso traffico dati 100 GB / mese	€ 150,00	€ 27,00	€ 123,00	2	€ 246,00
<b>TOTALE A</b>						<b>€ 1.664,53</b>
CODICE LISTINO DEI	DESCRIZIONE MANODOPERA	COSTO UNITARIO	MAGG. + RIDUZ.	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT. [ore]	TOTALE COSTO
M0103 5	Il costo della manodopera, come previsto da paragrafo 3.12 del capitolato tecnico, è stato ottenuto applicando la seguente formula: $(37,13+35*25/100)-(37,13*25/100*75/100)$ .	€ 37,12	€ 2,30	€ 39,42	16	€ 630,72
<b>TOTALE B</b>						<b>€ 630,72</b>
<b>TOTALE A+B</b>						<b>2.295,15</b>

**Totale lavori da fatturare € 2.295,15 + iva**

Il treppiede è un composto di treppiede, scatole di fissaggio apparati, kit audio casse, cavi e accessori, non è possibile trovare un listino di riferimento. L'importo indicato è assolutamente congruo con la sommatoria delle varie componenti.

La sim viene fornita con canone omnicomprendivo di traffico dati, estensione sino a 100GB mese, con oneri di attivazione utenza e costi accessori di disdetta anticipata . Non è applicabile un listino di riferimento.

## Impianto TVCC – EX UROLOGIA - COVID-19 SS. Trinità

CODICE LISTINO	DESCRIZIONE PRODOTTO	COSTO UNITARIO	SCONTO [18%]	COSTO UNITARIO NETTO	Qtà	TOTALE COSTO
183062b	Telecamera Motorizzata varifocale con microfono e speaker integrati	€ 1.066,92	€ 192,05	€ 874,87	5	€ 4.374,35
DS-1260ZJ (no dei) <span style="background-color: #00FF00;">VEDI A</span>	box giunzione telecamera	€ 24,00	€ 4,32	€ 19,68	5	€ 98,40
no dei <span style="background-color: #00FF00;">VEDI C</span>	alimentatore Poe 48vdc	€ 59,00	€ 10,62	€ 48,38	5	€ 241,90
093107B	cavo UTP cat.6a - LSZH - cat. CCA S1B	€ 0,85	€ 0,15	€ 0,70	50	€ 35,00
				<b>TOTALE A</b>		<b>€ 4.749,65</b>
CODICE LISTINO DEI	DESCRIZIONE MANODOPERA	COSTO UNITARIO	MAGG. + RIDUZ.	COSTO UNITARIO NETTO	QUANT. [ore]	TOTALE COSTO
M01035	Il costo della manodopera, come previsto da paragrafo 3.12 del capitolato tecnico, è stato ottenuto applicando la seguente formula: $(37,13+35*25/100)-(37,13*25/100*75/100)$ .	€ 37,12	€ 2,30	€ 39,42	28	€ 1.103,76
				<b>TOTALE B</b>		<b>€ 1.103,76</b>
				<b>TOTALE A+B</b>		<b>€ 5.853,41</b>

**Totale lavori da fatturare € 5.853,41 + iva**

ANNIVERSARIO  
DAL 1978

RIEPILOGO FINALE LAVORI ESEGUITI

SITO	NUMERO TELECAMERE	IMPORTO
PNEUMOLOGIA	8	€. 12.965,88 + iva
RIANIMAZIONE	1	€. 1.382,64+ iva
CARDIOLOGIA	1	€. 1.573,65 + iva
EMODIALISI	1	€. 2.295,15 + iva
EX UROLOGIA	5	€. 5.853,41 + iva

**Totale fatturazioni €. 24.070,73**

NOTA EMODIALISI: il sistema sim 4G è stato attivato il 10/04/2020: CONCORDATO SERVIZIO PER DUE MESI CON **SCADENZA 10/06/2020.**

**NOTA REPARTO OSTETRICA: Abbiamo eseguito sopralluogo per richiesta impianto TVCC, siamo in attesa di Sue istruzioni in merito.**

Cagliari, 07-05-2020

Cordiali saluti  
Andrea Cruciani